Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2021г.  № 255
                 с. Сямжа

О внесении изменений в

постановление администрации

Сямженского муниципального

района от 16.04.2021г. № 113

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок формирования и обеспечения спортивных

сборных команд Сямженского муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

16.04.2021г. № 113 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения

спортивных сборных команд Сямженского муниципального района»

следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Списки кандидатов утверждаются распоряжением администрации

на основе списков кандидатов, представленных в соответствии с пунктом 14

Порядка местными спортивными организациями по соответствующему виду

спорта:

1) до 31 декабря текущего года включительно по летним видам спорта

(действительны на период с 1 января по 31 декабря последующего года);

 2) до 31 мая текущего года включительно по зимним видам спорта

(действительны на период с 1 июня текущего года по 31 мая последующего

года).».

 1.2. Подпункт 2 пункта 21 изложить в новой редакции:

 «2) нарушения спортсменом спортивного режима, недостойного

поведения на тренировочных мероприятиях и соревнованиях любого

уровня;».

 1.3. Пункт 23 изложить в новой редакции:

«23. Руководство спортивной сборной командой Сямженского

муниципального района по виду спорта осуществляет тренер по виду спорта

(спортивной дисциплине, возрастной группе). Тренер, осуществляющий

руководство спортивной сборной командой района по виду спорта

(спортивной дисциплине, возрастной группе), утверждается распоряжением

администрации из числа тренеров, специалистов в области физической

культуры и спорта, включенных в списки кандидатов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Руководитель администрации

Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов

http://сямженский-район.рф/